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4 день

Приемпищи, наименование блюд

2

День:Четверг
Не еля:

Пищевыевещества (г)

2-й Завтрак
к/к Молоко

2 Бутербродс джемом

Итого за 2-й Завтрак

Обед

23

80

257

331

394

к/к

к/к

Салат из помидорови огурцовс растительным
маслом

Борщсибирскийсо сметаной

Мясотушеное(говядина)

Макаронныеизделия отварныес маслом
сливочным

Компотиз свежих яблок

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами
Батонобогащенныймикронутриентами

Масса
порции

200

50

60

200/5

100

150

200

30

25

Итого за Обед

Итого за день

Заведующийпроизводством
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5,8

7,3

0,54

4,8

12,5

5,5

0,2

1,95

2

27,49

34,79
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6,4

5,37

1,77

6,06

5,76

15,5

4,8

0,2

0,3

0,87

33,49

45,26
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27,5

36,9

1,74

10,64

5,8

31,3

27,9

13,5

13,25

104,13

141,03

Энергетическая
ценность (ккал)

8

120,0

165

285

63,6

113,6

220

191

66

70

839,20

1124,2


